Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Калужской области

 «Кондровский индустриально-педагогический колледж»

(ГБОУ СПО «КИПК»)

ПРИКАЗ

15.08.2014 г.                                                                                             № 172-с

О зачислении

в число студентов

очной и заочной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от

15.08.2014 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения

на следующие специальности с 15.08.2014 г.:

1.1. 44.02.01 Дошкольное образование

1. Юдину Надежду Сергеевну

2. Синяеву Наталью Николаевну

3. Ловчеву Анастасию Романовну

4. Риб Инну Артуровну

5. Старцеву Анастасию Ивановну

6. Слабову Валентину Васильевну

7. Погосян Татьяну Михайловну

8. Порутчикову Людмилу Владимировну

9. Петрушкину Ирину Игоревну

10. Щетинникову Надежду Александровну

11. Фильченкову Елену Александровну

12. Попову Наталию Сергеевну

13. Политаеву Анну Николаевну

14. Губанову Елену Алексеевну

15. Бессонову Татьяну Андреевну

1.2. 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Казак Милану Дмитриевну

2. Ивашину Яну Андреевну

3. Панину Алину Юрьевну

4. Чернову Валентину Карловну

5. Крамаренко Викторию Андреевну

6. Прохорову Светлану Николаевну

7. Кара Александру Викторовну

8. Калатилихину Яну Владимировну

9. Петрик Марию Валериевну

10. Ефанову Инну Андреевну

11. Ефремову Мариам Иосифовну

12. Хозяинову Юлиану Сергеевну

1.3. 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования

1. Геворгян Гайка Армановича

2. Игнатьева Александра Владимировича

3. Суркова Владимира Валерьевича

4. Васильева Илью Романовича

5. Илюхина Ивана Ивановича

6. Отставнова Никиту Сергеевича

7. Соловьева Александра Вадимовича

8. Рудалева Степана Юрьевича

9. Сергеева Александра Владимировича

10. Косенкова Кирилла Сергеевича

11. Бутазова Евгения Валерьевича

12. Лукьянова Егора Владимировича

13. Бровкович Кирилла Олеговича

14. Курышева Никиту Игоревича

15. Андреева Дмитрия Алексеевича

16. Бубнова Валентина Сергеевича

17. Гречанинова Илью Александровича

1.4. 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация

промышленного оборудования

1. Захарова Сергея Александровича

2. Барсукова Антона Александровича

3. Лобацевич Владимира Витальевича

4. Москаленок Дарью Александровну

5. Марченко Егора Сергеевича

6. Петухова Вячеслава Ильича

7. Ефименко Виталия Александровича

8. Черепанова Михаила Сергеевича

9. Федорова Василия Леонидовича

10. Ерошкина Ивана Николаевича

11. Дарьина Кирилла Александровича

12. Сережина Алексея Валерьевича

13. Петрик Федора Валериевича

14. Годунова Антона Сергеевича

15. Железнова Александра Андреевича

16. Гаврикова Дмитрия Александровича

17. Мусатова Артема Владиславовича

18. Камалетдинова Рената Фаритовича

2. Зачислить в число студентов  первого курса заочной формы

обучения на следующие специальности с 15.08.2014 г.:

2.1. 44.02.01 Дошкольное образование

1. Малюженкову Викторию Викторовну

2. Юсупову Маргариту Сергеевну

3. Кишкурно Анастасию Валерьевну

4. Киносян Валерию Владиславовну

5. Новикову Наталью Викторовну

6. Багдасарян Грануш Вачагановну

7. Глухих Олесю Николаевну

8. Тюленеву Юлию Алексеевну

9. Лаврухину Ольгу Викторовну

10. Зиборову Татьяну Васильевну

11. Никифорову Ирину Сергеевну

12. Жарковскую Наталью Александровну

13. Хаданович Татьяну Михайловну

14. Кирютину Юлию Сергеевну

15. Зеленову Евгению Тахировну

16. Чуткову Анну Юрьевну

17. Потапову Ольгу Викторовну

18. Махоткину Ольгу Сергеевну

19. Пашенок Кристину Сергеевну

20. Ловчеву Евгению Александровну

2.2. 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация

промышленного оборудования

1. Гончарова Дмитрия Михайловича

2. Маркс Сергея Альфредовича

3. Клименко Руслана Николаевича

4. Кашкина Александра Васильевича

5. Дронова Станислава Николаевича

Директор                                                                                          С.А. Юркова